In nomine Domini Amen. Anno a natiuitate eiusdem millesimo ducentesimo nonagesimo sexto, indictione nona, mensis Maii die decimo tercio.

Presentibus uenerabili in Christo patre domino Antonio permissione diuina dunolmensi episcopo, ac nobilibus uiris dominis Iohanne Warenne, Rogero Northfolchie, Vmfredo Herfordie, Willelmo de Warewyke, Patricio de Dunbar et Marchia, Gilberto de Anegos comitibus, testibus uocatis et rogatis, cum aliis tam baronibus et militibus quam clericis et laicis in multitudine copiosa, presente eciam me notario subscripto, nobilis uir dominus Iacobus, dictus senescallus Scocie, miles, non ui nec metu coactus ut dicebat, sed spontanea et libera sua uoluntate uenit ad fidem et uoluntatem domini regis Anglie memorati, et confederaciones, contractus, conuenciones, et pacta quocumque nomine ceseantur, si que ipsius nomine uel consensu, cum rege Francorum uel sibi adherentibus contra dictum dominum suum dominum regem Anglie unquam inite extitissent, quantum in ipso fuit et ipsum contingebant, uel contingere poterant quouismodo, pro se et suis perpetuo annullauit, et inualida ac nulla fore pronunciauit, sponteque, pure, et absolute quatenus de facto processerant; eisdem cum omni eodem modo quod exinde sibi uel suis poterit aliqualiter prouenire expresse renunciauit organo uocis sue, et tactis sacrosanctis et osculatis Dei euangeliis dicto domino suo domino regi Anglie fidelitatem fecit in subscripta forma, et super fidelitate sua sic facta, suas patentes litteras sub nomine suo conceptas conficiens, ueri sui sigilli impressione pendente consignauit, quarum litterarum in omnibus et per omnia, tenor est talis

A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront James Seneschal Descoce saluz. Pur ceo qe nous sumes venutz á la soi é a la uolunte du tres noble Prince nostre chier Seigneur Sire Edward' par la grace Dieu Roi Dengleterre, Seigneur Dirlaund', é ducs Daquitaigne; nous promettoms pur nous, é pur nos heirs, sur peine de cors é dauoir, é sur quant qe nous peussoms encoure, qe nous serroms en sa aidé, é li seruiroms bien e leaument contre totes gentz qui purront viure e morir, totes les soiz qe nous serroms requis ou garniz de par nostre Seigneur le Roi Dengleterre auantdit, ou de par ses heirs. É qe nous leur damage ne sauroms, qe nous nel destorbeoms, a tot nostre poer, é le leur faceoms a sauoir. E a cestes choses tenir é garder; obligeoms nous é nos heirs, é touz nos biens, é outre ceo auoms iurez sur Seintes Euangeiles. En temoignance de queu chose; nous auoms fait faire cestes lettres ouertes sealées de nostre seal. Donées a Rokesburgh' le treçime iour de May Lan du regne nostre Seigneur le Roi Dengleterre auant dist, vintisme quart.